לכן, ומאחר ונסתרה גרסה זו במידה ע"י הנאשם, ויכול כי הנאשם אכן לא ביצע את המיוחס לו
כפי שעולה מגרסתו הנחרצת, הגעתי למסקנה כי אין מקום להעדיף גרסה על פני רעותה ויש מקום במקרה דנן

לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תשלח העתק מהכרעת דין זו לצדדים.

כתובת הנאשם: מעלה אורט 38, כרמיאל.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשפ"א , 05 יולי 2021, בהעדר הצדדים